
STROOP voor stroopwafels, emmer à 6 kilo    

Ingrediënten: glucosestroop, suiker, suikerstroop, 4% roomboter, invertsuikerstroop, zout, kaneel, 
tarwebloem, plantaardige oliën (palm-, kokos, raapolie), water, eieren, rijsmiddel: natriumcarbonaat, 
sojabloem, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren (plantaardig), aroma, voedingszuur: citroenzuur, 
kleurstof: caroteen (natuurlijk), vitaminde A en D. 

Allergenen: gluten, melk, soja, ei. 

Bewaaradvies: koel, droog en donker bewaren.

http://www.onlycannoli.be/



